关于江苏国测检测技术有限公司

业绩承诺完成情况的说明

江苏天瑞仪器股份有限公司（以下简称“本公司”）于 2016年完成了江苏国

测检测技术有限公司（以下简称“国测检测”）的收购，根据深圳证券交易所相

关规定，现将 2016年、2017年、2018年三年业绩承诺完成情况说明如下：

一、基本情况

经 2016年 11月 18日公司第三届董事会第十二次（临时）会议和 2016年第

一次临时股东大会共同审议通过了《关于使用超募资金收购江苏国测检测技术有

限公司 40%股权及对其增资的议案》，并于 2016 年 11 月签订了《江苏天瑞仪器

股份有限公司关于控股收购江苏国测检测技术有限公司之投资协议》。

2016 年 12 月 22 日，国测检测完成股权过户手续及法人等的工商变更登记

手续。

二、业绩承诺情况

根据本公司与国测检测原股东项厚生、张福治（以下简称“原股东”）签订

的《江苏天瑞仪器股份有限公司关于控股收购江苏国测检测技术有限公司之投资

协议》，国测检测原股东承诺国测检测 2016年实现扣除非经常性损益的净利润不

低于 550 万元、2016 年-2017 年累计实现扣除非经常性损益的净利润不低于

1,250 万元、2016 年-2018 年累计实现扣除非经常性损益的净利润不低于 2,150

万元。

三、业绩承诺完成情况

国测检测 2016 年-2018 年累计实现的归属于母公司净利润为 2,239.82 万

元，扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润为 2,225.16万元，高于 2016

年-2018 年的承诺数 2,150万元，完成业绩承诺。

                                                  江苏天瑞仪器股份有限公司

                                                 2019 年 04月 23日